19 февраля 2013 год
Протокол № 1
         Заседания центрального закупочного органа ЗАО «К-РАЭСК» по вскрытию конвертов с конкурсной документацией на право заключения договора по выполнению услуг охраны (оказание комплекса мер, направленных на защиту материального имущества, обеспечения внутриобъектового и пропускного режимов объектов) ЗАО «К-РАЭСК» по адресу: Московская область, г.Красногорск, ул.Почтовая, здание ЗАО «К-РАЭСК».
1. Место, время и дата проведения процедуры вскрытия конвертов - Московская область, г.Красногорск, ул.Почтовая, здание ЗАО «К-РАЭСК» - 19 февраля 2013 года, начало в 11-00.

2. Состав ЦЗО определен Решением Совета директоров ЗАО «К-РАЭСК» - протокол №  1   от   11.01.12
Присутствовали:

Председатель ЦЗО:    Краснов А.А.
Члены ЦЗО:   Бушева Т.И.
                          Мишин А.Л.

Кворум обеспечен, заседание правомочно.

К участию в процедуре вскрытия конвертов допущены:
1. ООО ЧОП «МВСБ» - представитель - Тютюник В.Н. по доверенности № 9 от 10.02.2013г.
2. ООО ЧОП «БАРС – СИТИ» - ген.директор – Журавлев Р.И. – имеет право действовать без доверенности, согласно Уставу.
На конкурс поступило 2 конверта (рег. № 001-002) за период  18.01.13-18.02.13гг.

3. Вскрытие конвертов происходит в порядке их поступления в ЗАО «К-РАЭСК»

3.1. Конверт рег.№001

Участник конкурса - ООО ЧОП «МВСБ»
Юр.адрес – г. Москва, ул. Бакунинская, д.92, стр.8
Факт.адрес - г. Москва, ул. Бакунинская, д.92, стр.8
Предложенная цена договора – 1 740 000 руб., включая НДС

  Представлены учредительные, регистрационные документы в соответствии с                требованиями информационной карты открытого конкурса и предложения по сути проведения конкурса.

3.2 Конверт рег.№002
Участник конкурса – ООО ЧОП «БАРС – СИТИ»

Юр.адрес –  Московская обл., г.Красногорск, Красногорск - 4, 65 км МКАД ЖОК «Рублево»

Факт.адрес - Московская обл., г.Красногорск, Красногорск - 4, 65 км МКАД ЖОК «Рублево»

Предложенная цена договора – 1 842 300 руб., включая НДС

Состав документации соответствует информации, запрашиваемой заказчиком.
4. Постановили: допустить для участия в рассмотрении итогов открытого конкурса следующих соискателей:

1. ООО ЧОП «МВСБ», г. Москва, ул. Бакунинская, д.92, стр.8

2. ООО ЧОП «БАРС – СИТИ», Московская обл., г.Красногорск, Красногорск - 4, 65 км МКАД ЖОК «Рублево»

Голосовали – единогласно.

Председатель ЦЗО    _____________________________________   КРАСНОВ А.А.
Члены ЦЗО:    ___________________________________________   Бушева Т.И.
                          ____________________________________________  Мишин А.Л.